Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / Zátky se závitem
TLUMIČ HLUKU MS - Škrtící člen AG/MS, ručně nastavitelný,
se zajištěním
Kód produktu: 50738
Tip
Pracovní teplota: -5°C až +60°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Materiál těsnění: NBR
Médium: Stlačený vzduch
Použití produktu: Ochrana sluchu v provozech strojírenství, kde vzniká vysoký hluk při úniku vzduchu z pneumatických
p
Zkrácená poznámka: Škrcení výstupního vzduchu za řídicím ventilem
Ručně nastavitelný ventil, kterým lze řídit množství výstupního vzduchu 5 až 15 bar.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnější závit
Provozní tlak
Šestihran
Série
Kóta A
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
DS-18-183
G 1/8"
15 bar
SW16
MS
24
0,034 kg
1
ks
221,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DS-14-183
G 1/4"
15 bar
SW16
MS
24
0,03 kg
1
ks
228,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DS-38-183
G 3/8"
15 bar
SW22
MS
33
0,07 kg
1
ks
425,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DS-12-183
G 1/2"
15 bar
SW22
MS
32
0,085 kg
1
ks
425,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DS-34-183
G 3/4"
15 bar
SW30
MS
38
0,21 kg
1
ks
746,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
DS-10-183
G 1"
15 bar
SW36
MS
52
0,26 kg
1
ks
1 239,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0